
DJEČJI VRTIĆ BUBAMARA 

Gornji Kneginec 

Ulica učitelja Vjekoslava Kezele 8 

42 204 Turčin 

- Upravno vijeće 

 

KLASA: 601-05/24-01/05 

URBROJ: 2186-5-1/-02-24-01 

Gornji Kneginec  18. listopada  2024. godine 

 

Na temelju članka 35. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (NN 10/97, 107/07, 

94/13, 98/19, 57/22 i 101/23)  te  članka 18. Pravilnika o upisu, Upravno vijeće Dječjeg vrtića 

Bubamara (u daljnjem tekstu: Dječji vrtić) na svojoj  58.  sjednici održanoj  18. listopada 

2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 

 O KONAČNIM REZULTATIMA UPISA DJECE U DJEČJI VRTIĆ BUBAMARA 

PO NAKNADNOM NATJEČAJNOM ROKU  U RUJNU 2024. GODINE 

 

Rezultati bodovanja za upis djece  po naknadnom natječajnom roku  u rujnu 2024. godine 

objavljeni su 20. rujna  2024. godine na oglasnim pločama i web stranicama  Dječjeg vrtića.  

  

Upravno vijeće Dječjeg vrtića  nije u  žalbenom roku zaprimilo niti jednu žalbu. 

 

I. Konačni rezultati po zaprimljenim zahtjevima u naknadnom natječajnom roku u 

rujnu 2024. godine za upis djece u matični objekt Dječjeg vrtića u Gornjem Knegincu su 

sljedeći: 

1. Svi zahtjevi za djecu vrtićke dobi (djeca rođena do 31. prosinca 2021. godine)  s 

prebivalištem na području općine Gornji Kneginec su pozitivno riješeni. 

2. Svi zahtjevi za upis djece rane dobi koja do 31. listopada  2024. godine navršavaju 

godinu dana života, s prebivalištem na području općine   Gornji Kneginec su pozitivno 

riješeni. 

 

3. Nisu pozitivno riješeni zahtjev za djecu s prebivalištem na području općine Gornji 

Kneginec, koja će godinu dana navršiti nakon 31. listopada 2024. godine kako slijedi: 
 

Red. 
br. 

Šifra zahtjeva 

1. 1648234 

2. 8746925 

3. 0527646 

 

4. Po dobivenoj  Odluci  o suglasnosti Općinskog načelnika Općine Gornji Kneginec za upis 

djece iz vanjskih jedinica lokalnih samouprava  u centralni objekt u Gornjem Knegincu 

pozitivno su  riješeni sljedeći zahtjevi: 



Red. 
br. 

Šifra zahtjeva 

1. 0986156 

2. 6122164 

3. 3778410 

4. 0527646 

5. 6539115 

6. 9857412 

 

I. Konačni rezultati po zaprimljenim zahtjevima u naknadnom natječajnom roku u 

rujnu 2024. godine za upis djece u podružnicu Lužan Biškupečki su sljedeći: 

1. Pozitivno je riješen jedan zaprimljen zahtjev za upis djeteta s prebivalištem na području 

općine Gornji Kneginec. 

2. Po dobivenoj  Odluci  o suglasnosti Općinskog načelnika Općine Gornji Kneginec za upis 

djece iz vanjskih jedinica lokalnih samouprava  u  podružnicu Lužan Biškupečki, pozitivno su  

riješeni sljedeći zahtjevi: 

Red. 
br. 

Šifra zahtjeva 

1. 6857491 

2. 3258621 

3. 5621389 

 

III. Konačni rezultati po zaprimljenim zahtjevima u  natječajnom roku u svibnju 2024. 

godine za upis djece u kraći program predškole su sljedeći: 

1. Za program predškole  u trajanju od 250 sati pristigao je jedan (1) zahtjev za upis djeteta  u 

centralni objekt u Gornjem Knegincu , Zahtjev je pozitivno riješen.  

 

 

                    Predsjednik Upravnog vijeća: 

                                Marko Vitez mag. educ. geogr. et hist. 

 


